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W analizowanym okresie, strażnicy podjęli 486 różnego rodzaju interwencji i działań
związanych z zapewnieniem ładu i porządku na terenie naszego miasta, z czego:

  

wszystkich interwencji podjęto – 96,

  

skontrolowano budynki użyteczności publicznej – 254 (razy),

  

przyjęto zgłoszeń od mieszkańców – 60 (w tym 4 interwencji związanych ze zwierzętami),

  

udzielono pouczeń (środki oddziaływania wychowawczego) – 28,

  

ukarano mandatami karnymi sprawców wykroczeń – 2/200 zł,

  

skierowano spraw do sądu – 0,

  

patrole wspólne z policją – 3 (patrol na targowisku miejskim oraz patrol szkolny),

  

zabezpieczenia (otwieranie urzędu miasta, posterunki stałe w urzędzie miasta, asysta
Prezydentowi Miasta podczas składania kwiatów, znakowanie rowerów, zabezpieczenie rajdu
rowerowego, zabezpieczenie terenu objętego działaniami ratowniczymi PSP, zabezpieczenie
39 Skierniewickiego Święta Kwiatów Owoców i Warzyw, kontrola zajęcia pasa drogowego) –
33,

  

konwój dokumentów, wartości pieniężnych, asysty urzędnikom – 3,
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wystawionych wezwań – 2,

  

interwencje z monitoringu/fotopułapki – 0,

  

przekazano spraw do jednostek współdziałających w zakresie funkcjonowania infrastruktury
miejskiej (uszkodzone znaki drogowe; awarie oświetlenia ulicznego, zanieczyszczone chodniki i
jezdnie; inne) – 7.

      

Wybrane interwencje w analizowanym okresie:

  

Niedziela 11 września:

    
    1. Około godziny 1300 strażnicy otrzymują zgłoszenie, że na ul. Al. Rataja został potrącony
zając. Strażnicy po przybyciu na miejsce potwierdzili zgłoszenie i po mimo próby zwierzakowi
nie udało się pomóc. Martwego zająca zabrali pracownicy ZUM.   
    2. Godzina 2000 zgłoszenie z ul. Reymonta 43A, gdzie według zgłaszającego znajduje się
starsza kobieta, która potrzebuje pomocy. Strażnicy po przybyciu na miejsce zastali starsza
kobietę pod opieka mężczyzny (zgłaszającego interwencję). Po rozpytaniu okazało się, że
kobieta wyszła ze swojego mieszkania na spacer i po zapadnięciu zmroku nie potrafiła trafić do
swojego miejsca zamieszkania. Strażnicy ustalili, że kobieta mieszka na ul. Sienkiewicza, gdzie
została ona odwieziona przez strażników do swojego miejsca zamieszkania.
 

  

Poniedziałek 12 września:

    
    1. Godzina 920 strażnicy pełniący służbę w rejonie targowiska zauważyli nieporządek przy
pojemniku na odpady wtórne. Poinformowano osoby odpowiedzialne za porządek w tym
rejonie. Ponowna kontrola w/w miejsca około godziny 14 00 - nie stwierdzono
uwag.   
    2. Godzina 2045 na ul. Skłodowskiej patrol zauważył rowerzystkę poruszającą się bez
wymaganego oświetlenia – wylegitymowano i pouczono o obowiązku jazdy rowerem po zmroku
z włączonymi światłami.   
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Wtorek 13 września:

    
    1. Już o godzinie 655 strażnicy podejmują interwencję na wniosek mieszkańców z ul.
Miedniewickiej, którzy skarżą się na kierowców Tirów zaparkowanych w tym rejonie, co utrudnia
innym wyjazd z pobliskiego parkingu. Do godziny 8 10 problem został
rozwiązany.   
    2. Godzina 735 zgłoszenie z ul. Mickiewicza 32, gdzie mieszkanka tego bloku zgłasza
zabrudzenie klatki przez jednego z sąsiadów, który wynajmuje lokal w tym bloku. Dyżurny SM
poprosił zgłaszającą o zaczekanie na strażników i wskazanie lokalu, gdzie może przebywać
sprawca tego wykroczenia. Strażnicy po przybyciu na miejsce nie zastali zgłaszającej, dlatego
też dyżurny wykonał zwrotny telefon do zgłaszającej. Niestety osoba, która zgłaszała ta
interwencję była pod wpływem alkoholu, co sprawiało, że strażnicy nie mogli ustalić miejsca
zamieszkania potencjalnego sprawcy w/w zdarzenia. Odstąpiono od dalszych czynność.
 
    3. Godzina 2020 zgłoszenie o zakłócaniu spokoju i niewłaściwie zachowującej się młodzieży
w parku miejskim. Strażnicy po przybyciu na miejsce zastali grupę młodzieży korzystających z
urządzeń na placu zabaw. Strażnicy poinformowali młodzież o prawidłowym zachowaniu się
oraz by nie dewastować urządzeń na placu zabaw, które przeznaczone są dla dzieci.
 

  

Środa 14 września:

    
    1. W godzinach 730 do 810 w trzech miejscach ustawili swoje posterunki: ul. 1-go Maja, Al.
Niepodległości oraz Mszczonowska, strażnicy pomagają dzieciom dotrzeć na zajęcia szkolne
do pobliskich placówek oświatowych.   
    2. Godzina 1020 zgłoszenie, że pomiędzy ul. Instytutową a ekranami dźwiękochłonnymi bawi
się grupa dzieci zaśmiecając pobliski zieleniec zeschłymi gałęziami. Strażnicy po przybyciu na
miejsce zastali grupę dzieciaków wraz ze swoimi opiekunami, oraz osobę zgłaszającą. Podczas
rozmowy strażnicy dowiedzieli się, że dzieci w ramach zajęć przedszkolnych budują szałas z
gałęzi, jak również zobowiązały się po zakończonej zabawie doprowadzić miejsce do
właściwego stanu. Na tym interwencja została zakończona.   
    3. Godzina 2210 zgłoszenie z ul. Orkana, że w łazience jednego z lokali znajduje się szczur.
Strażnicy przybyli na miejsce i potwierdzili zgłoszenie. Na miejsce wezwano strażaków, którzy
szczura odłowili.   

  

Czwartek 15 września:

    
    1. Godzina 845 na ul.: Łódzkiej, Miodowej i Łowickiej, strażnicy udzielają asysty
pracownikom Wydziału Spraw Obywatelskich.   
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    2. Godzina 950 zgłoszenie o dwóch bezpańskich psach biegających po ul. Łódzkiej na
wysokości stacji paliw, które atakują przechodniów. Patrol SM po przybyciu na miejsce
potwierdził zgłoszenie, a następnie ustalił właściciela psów, którego ukarał mandatem karny w
wysokości 100 zł.   
    3. Godzina 1315 zgłoszenie z ul. Łabędzkiego, że na jednej z tamtejszych posesji dochodzi
do spalania odpadów. Strażnicy po przybyciu na miejsce nie potwierdzili zgłoszenia.
 

  

Piątek 16 września:

    
    1. Godzina 810 na ul. Lelewela na jednej z posesji znajdują się odpady komunalne.
Właściciel został pouczony o obowiązku utrzymywania swojej nieruchomości we właściwym
stanie sanitarnym – termin do posprzątania to siedem dni.   
    2. Godzina 1530 na ul. Waryńskiego zaparkowany został pojazd na chodniku czym utrudnia
przejście pieszym. Strażnicy po przybyciu na miejsce potwierdzili zgłoszenie, gdzie okazało się,
że pojazd parkujący na chodniku uległ awarii, co ogranicza możliwość usunięcia go z chodnika
– pojazd odholowany przez właściciela.   
    3. Godzina 2030 strażnicy otrzymują zgłoszenie, że na ul. Lelewela przy Tesco doszło do
potrącenia psa. Na miejsce strażnicy wezwali lekarza weterynarii, który psa zaopatrzył, co
sprawiło, że pies o własnych siłach opuścił miejsce zdarzenia.   

  

Sobota 17 września:

  

Sobota 17 września jest to pierwszy dzień 39 Skierniewickiego Święta Kwiatów, Owoców i
Warzyw. W tym dniu strażnicy od godziny 5 rano zabezpieczają teren odbywania się święta
oraz zabezpieczają obiekty należące do Urzędu Miasta Skierniewice. Jest to czas, kiedy
wzmożone działania strażników, mają na celu zapewnienie właściwego przebiegu całej
uroczystości, ma dać komfort mieszkańcom i naszym gościom, którzy korzystają z
przygotowanych atrakcji, jak również zapewnić bezpieczeństwo wszystkim uczestnikom.

  

To tylko niektóre z działań, jakie prowadzili w analizowanym okresie Strażnicy Miejscy ze
Skierniewic w celu zapewnienia ładu i porządku na terenie miasta. 
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